S’entendran inclosos al preu de referència totes les despeses de subministrament, impressió i
tots els relatius al seu lliurament (embalatges,  palets ...),  descàrrega i  transport,  així com
qualsevol material necessari per al compliment de la prestació.  

El pressupost base de licitació és de tres mil sis-cents trenta euros (3.630,00 €), IVA inclòs,
per l’any de durada del contracte. El preu del contracte es determina mitjançant preu unitari
de mercat i en funció de la quantitat de gots previstos d’adquirir. Com a contraprestació del
preu del contracte el contractista adjudicatari vindrà obligat a assumir totes les despeses i